
Published on Gmina Potęgowo (https://archiwum.potegowo.pl)

Strona główna > Wakacyjne remonty w szkołach gminy Potęgowo

Wakacyjne remonty w szkołach gminy Potęgowo
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Korzystając z wakacyjnej przerwy, w szkołach na terenie Gminy Potęgowo przeprowadzono prace 
remontowe z myślą o komforcie powracających do nauki uczniów.

W Szkole Podstawowej w Łupawie podczas tegorocznych wakacji wyremontowany został hol (200m2) przy 
szatni - wszystkie ściany zostały oczyszczone ze starej farby, wyrównano tynki, pokryto je gładzią szpachlową i 
pomalowano. Wyremontowano również salę lekcyjną dla oddziału przedszkolnego, wymieniono starą instalację 
elektryczną, zamontowano nowe lampy i pomalowano ściany. Dla oddziałów przedszkolnych dzieci 3-5 letnich 
zakupiono nowe dywany oraz zamontowano rolety na okna. We wrześniu podłączony zostanie Internet i 
wprowadzony dziennik elektroniczny.

- Podziękowania kierujemy do pracowników obsługi szkoły pana Stanisława Kowalskiego i pana Leona 
Klawikowskiego którzy wykonali prace związane z remontem. Podkreślamy, że wszystkie remonty i prace 
modernizacyjne przy współpracy Rady Rodziców sfinansowaliśmy ze środków własnych szkoły – mówi Bogusław 
Cyrny, dyrektor SP w Łupawie.

https://archiwum.potegowo.pl
https://archiwum.potegowo.pl/pl


Przy Szkole Podstawowej w Potęgowie trwa realizacja dużej inwestycji jaką jest budowa nowoczesnego 
kompleksu sportowego, której zakończenie planowane jest na koniec września br. W ramach zadania powstaje 
boisko do piłki nożnej z bieżnią lekkoatletyczną  o wymiarach 250m i skocznią w dal, boisko wielofunkcyjne, a w 
nim boisko do piłki ręcznej, do koszykówki  i siatkówki,  oświetlenie, ogrodzenie, trybuny dla widzów, ciągi 
piesze i komunikacyjne. Kompleks będzie przeznaczony na potrzeby realizacji zajęć wychowania fizycznego, 
organizacji zawodów piłki nożnej, piłki ręcznej czy zawodów lekkoatletycznych.

W czasie ferii letnich w placówce przeprowadzono gruntowny remont szatni oraz dwóch sal lekcyjnych, jedna 
sala lekcyjna została częściowo pomalowana, przeprowadzono prace konserwacyjne oraz drobne prace 
remontowe w miejscach tego wymagających, rozbudowano szatnię dla oddziałów przedszkolnych o 12 miejsc, 
zamontowano kosz do koszykówki zakupiony ze środków sołectwa Czerwieniec na placu rekreacyjnym, 
zainstalowano dwie kamery monitoringu. Wszystkie wymienione prace zostały wykonane przez pracowników 
szkoły. W roku szkolnym 2017/2018, szkoła przystąpiła do projektu, zmierzającego do podłączenia światłowodu 
do placówki, prace które odbywały się w czasie wakacji szkolnych obejmowały wykonanie instalacji wewnątrz 
budynku, pozostała część inwestycji ukończona zostanie w najbliższym czasie.

W Szkole Podstawowej w Skórowie odmalowano stołówkę szkolną, wyremontowano salę oddziału "0", 
pomalowano ściany, wymieniono wykładzinę, zakupiono nowy dywan, w kolejnej sali wymieniono oświetlenie. 
Odświeżone zostały poręcze oraz listwy na korytarzach, pracownicy szkoły wykonali również szereg mniejszych 
prac naprawczych. W czerwcu br. Gmina Potęgowo złożyła wniosek do Ministerstwa Edukacji Narodowej o 
zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z 0,4% rezerwy w roku 2018 z tytułu dofinansowania 
wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów 
przyrodniczych w szkołach podstawowych (biologia, geografia, chemia, fizyka). Kryterium VII podziału spełniła 
tylko Szkoła Podstawowa w Skórowie. Po pozytywnym zaopiniowaniu wniosku, 24 lipca br.  Minister Finansów 
przyznał Gminie Potęgowo na rok 2018 kwotę 9.991,00 zł. Zgodnie ze złożonym wnioskiem zostaną zakupione 
pomoce dydaktyczne do pracowni chemicznej i fizycznej.
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